
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/94 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 94, DEL 28/11/2011  
 
OGGETTO: Distretto Floricolo Interprovinciale Lucca-Pistoia -
Sostituzione rappresentante camerale. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell’Ente vigenti che disciplinano, tra l’altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la delibera n. 21 del 28 marzo 

scorso con cui fu designata quale rappresentante camerale, 
nel Comitato di Distretto Floricolo Interprovinciale Lucca-
Pistoia, il membro di Giunta in rappresentanza 
dell’Agricoltura Sig.ra Dina Pierotti e quale supplente la 
Dr. Alisa Maionchi, Responsabile dell’Ufficio Politiche 
Economiche della Camera di Commercio. 

 
Il Presidente informa che in data odierna la Sig.ra 

Pierotti ha rassegnato le proprie dimissioni, pertanto, si 
rende necessario procedere alla sua sostituzione. Fa presente 
inoltre, poiché la Dr.ssa Maionchi sarà assente dall’ufficio 
per alcuni mesi essendo in congedo per maternità, che è 
opportuno autorizzare la Sig.ra Lucia Gottardo facente 
funzioni in sostituzione, a partecipare alle riunioni nel 
caso di assenza del membro effettivo.  

  
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la lettera della Sig.ra Dina Pierotti con la 

quale rassegna le dimissioni; 
 

- ad unanimità di voti; 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/94 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di designare, in sostituzione della Sig.ra Dina 
Pierotti, il Dr. Alessandro Adami quale rappresentante 
camerale nel Comitato del Distretto Floricolo 
Interprovinciale Lucca-Pistoia; 

 
2.- di autorizzare ad intervenire alle riunioni del 

Comitato la Sig.ra Lucia Gottardo facente funzioni in 
sostituzione della Dr.ssa Alisa Maionchi.    
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


